

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT80415740580**

Progressivo di invio: **19SMT**

Formato Trasmissione: **FPA12**

Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02118080833**

Codice fiscale: **RCPNNN67A15F158V**

Denominazione: **MEDIASOFT DI RECUPERO ANTONINO**

Regime fiscale: **RF18** (altro)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA REGINA MARGHERITA 242**

CAP: **98028**

Comune: **SANTA TERESA DI RIVA**

Provincia: **ME**

Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **ME**

Numero di iscrizione: **ME - 171652**

Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **0942797334**

Fax: **0942797334**

E-mail: **MEDIA.SOFT@PEC.IT**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **96012630834**

Denominazione: **Parco Archeologico di Naxos - Uff\_eFatturaPA**

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Lungomare Schiso**  
CAP: **98035**  
Comune: **GIARDINI-NAXOS**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2018-05-21** (21 Maggio 2018)  
Numero documento: **16/PA2018**  
Importo totale documento: **5358.24**  
Causale: **NOLEGGIO COMPUTER E NOTEBOOK PERIODO DA  
Giugno 2018 A Novembre 2018**

## Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2**  
Identificativo ordine di acquisto: **3886875**  
Data ordine di acquisto: **2017-10-09** (09 Ottobre 2017)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z071FB770E**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### ***Nr. linea: 1***

Descrizione bene/servizio: **NB ASUS FX FX753VD-GC193T 17,3" i7-7700HQ**  
Quantità: **3.00**  
Unità di misura: **Pezzo**  
Valore unitario: **384.00**  
Valore totale: **1152.00**  
IVA (%): **22.00**

### ***Nr. linea: 2***

Descrizione bene/servizio: **PC ASUS MT D320MT-I777000001R i7-7700 8GB 1TB DVD Tastiera Mouse W10P**  
Quantità: **6.00**

Unità di misura: **Pezzo**  
Valore unitario: **432.00**  
Valore totale: **2592.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **NB APPLE MACBOOK AIR MQD32T/A  
13-inch 1.8GHz Core i5 8GB SSD128GB**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **pezzo**  
Valore unitario: **324.00**  
Valore totale: **648.00**  
IVA (%): **22.00**

## **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Arrotondamento: **0.00**  
Totale imponibile/importo: **4392.00**  
Totale imposta: **966.24**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## **Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)  
Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **Mediasoft di Recupero Antonino**  
Modalità: **MP05** (bonifico)  
Importo: **4392.00**  
Cognome del quietanzante: **Recupero**  
Nome del quietanzante: **Antonino**  
CF del quietanzante: **RCPNNN67A15F158Z**  
Titolo del quietanzante: **Dott.**  
Istituto finanziario: **Monte Paschi di Siena Ag. S.Teresa di Riva  
(ME)**  
Codice IBAN: **IT91F0103082530000000008001**  
Codice ABI: **01030**  
Codice CAB: **82530**